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
9023013999 

1-комн.кв. кор.т. 35/18/9 по Юности 8 Тел.: 
55963, 9101355990 

1-комн.кв. по Школьной 35/18/10 Тел.: 
75222 

2-комн. кв. монолит Шверника-39, 5/9; 
52,6/29/8,5 с.т. 89202982698; Тел.: 3-39-
27(после 18 ч.) 

2-комн. квартиру по ул.Бессарабенко-15, 
“вдова”, 59.3 кв.м, 6-й этаж. Тел.: 3-52-74, 
сот.(903)0548517 

2-х комн. квартира в 5-эт.доме на 5 этаже 
по ул. Березовая,4 с хорошим расположе-
нием, теплая, cветлая, с выс.потолками. 
Пл.61.3,кух.13.5. Дорого. Тел.: 90701,8960
1769761,89601769760 

2-х комн. квартира с.Дивеево, площедь 
47,5 кв.м. в центре Дивеево. Тел.: дом.Диве-
ево 8-243-4-26-70, сот.8-9027869802 

2-х комнатная квартира в с. Б-Череватово. 
Благоустроенная, с индивидуальным отопле-
нием. Тел.: \”5-96-20; 8-905-193-01-41.\” 

2-х комнатную квартиру общ. пл. 42.3кв.
м., по ул.Семашко д.8 Тел.: д.т. 5-06-34 
(до 20часов) 

2х к.кв. по пр.Ленина-район пплощади: 
общ.55.9кв.м., жил.35.5., 1 эт., угловая-
хор. место под магазин. Варианты... Тел.: 
89159306166 

3 - к в . ( А э р о д р о м ) , у л . Р а з и -
на 7-1  или обмен(хол .вода;центр.
канализация;приватиз.земля)  Тел. : 
т . р . 3 2 6 1 8 , 3 1 3 0 4 , т . д . 5 6 5 3 4 - И в а н ; 
моб.89103807099 

3-кв.Шверника-21,S=60м.кв.,4-й эт. на 2-е 
1-кв Тел.: 75260 

3-кв.Шверника-21,S=60м.кв.,4-й эт. на две 
1-кв Тел.: 75260 

3-ком. кв. по пр. Ленина. д.16, окна на 
пр. Ленина, под офис. Тел.: 66767, 60458, 
8-910-140-28-85. 
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3-комн.кв. по Березовой, 71,5/40,5/12,5/2-
лоджии и 2-комн.кв. по Березовой 
65/37/11,3/лод.9м.(обе без отделки) или 
меняю. Варианты Тел.: 69350, 9023013999 

3-х камнатная квартира по Музрукова 
17. 7-ой этаж , 9-ти этажного дома. Общая 
площадь 60 кв.м. Тел.: 6-31-32, сот. 951-
916-77-64 

3-х  комн.  кв .  Чапаева,  3-й этаж 
60,6/39,5/6,1, 3-этаж, 2 балкона Тел.: 97-
508, 6-41-96 

3-х комнатная в Дивеево(центр)58/14/11/
12/6;хозпостройки,огород,телефон,2-й этаж 
2-х этажного,5-25-97 Саров,(243)4-22-87 
Дивеево Тел.: (243)4-22-87 

3 х  к . к в .  п о  у л .  Д з е р ж и н с к о г о , 
общ.80,1.,кух.10.,1эт., окна-улица, двор. 
Тел.: 38687 

3х к.кв. Музрукова 22, 61.7/37/8.1, 7 эт. 
или обмен на 1 к.кв. нов.р.+доплата Тел.: 8 
9023006859, 5-31-41 (с 20 до 22ч.) 

3х комн. квартиру ул. Курчатова 28 1 этаж 
лоджия,жел.дверь или меняю Тел.: 6-37-68 
(строго с 18ч.00 до 20ч.00 ) 

3х комн. квартиру ул. Курчатова 28 общ. 
пл. 67,3 кв. м. 1 этаж,телефон,жел. дверь. 
Тел.: 6-37-68 

4-х ком.кв.Московская 21,3эт,об.
пл.106 кв.м,ремонт,3,5млн.рублей. Тел.: 
+79087620375 

4-х комнатную кв. 101кв.м. в новом районе 
Тел.: 9-06-82 

4-х комнатную квартиру по ул.Силкина. 
Тел.: 3-33-82,4-06-13 

4-х комнатную квартиру, 4 этаж, жил. 
пл. 136 кв.м. ул.Московская д. 33 Тел.: 
89108764111 

гараж 2-х уровневый, спаренный, двое 
мет. ворот, (3,5+3,5)х6м, в р-не стрельбища. 
СРОЧНО! Тел.: 6-36-45, 8-920-25-762-89 

Гараж 7Х6 м, крытый плитами Тел.: 
9200258004 

гараж в р-не очистных,поднят,оштукатур
ен,свет,полный подвал,крыша-бетон Тел.: 
54-558, 8-903-044-62-94 

Гараж в районе бани по ул. Зернова, оста-
новка рядом, размеры 10х6,яма 5м,погреб 
3х3,мет. ворота 3х3 Тел.: 5-30-89; 905-
190-1943 

Гараж в районе ветлечебницы,возле 
стрельбища.Мет.ворота,не удленён.Цена 
135т.р.Торг при осмотре.Возможен об-
мен-варианты. Тел.: +79023088425;+795
06141133 

Гараж в районе платной стоянки КБУ, при-
ватиз. Тел.: 77885, +79023045031 

Гараж рядом с ТЭЦ, центральная проход-
ная, первая линия. Сухой погреб, яма. Тел.: 
3-79-88 (до 20.00) 

Гараж на ключевой около монолит.домов 
удленнен поднят жел.ворота без погреба и 
ямы Тел.: 89063534641 7-22-90 

Гараж на Ключевой стандартный. Свет, без 
погреба и ямы. Соседние гаражи поднятые, 
удлинённые. Находится под окнами 9 эт-го 
дома Тел.: 6-43-50 +79601880095 

Гараж на ключевой. 90 т.руб. Тел.: 
(904)791-54-90 

Гараж на очистный 6 х 3,3. Яма, пог-
реб, электричество, 65 т.р. Тел.: 33932, 
+79036579045 

Гараж на Силкина, около СТО. Размер 
3,5*6,2. Есть погреб, яма, свет. Тел.: Тел.: 
6-54-04 (вечером), 89108773040 

Гараж на ул.Маяковского. (Около пл/сто-
янки КБО) Мет. утепл. ворота, не удлиннен, 
яма, погреб, свет, штукатур., приватиз. Тел.: 
8 9103851885, 5-23-12 после 18-00 

Гараж на ТЭЦ (новый). Свет, яма, погреб. 
В 2 мин. ходьбы от проходной ТЭЦ Тел.: 5-
64-24 (после 20ч.) Александр 

гараж около 21пл. Тел.: 3-32-02 
Гараж под Газель на ключевой. 11 на 4 

метра.яма,погреб. 190т.р. Тел.: (904)791-
54-90 

Гараж стандартный на 21 площадке,све
т,погреб,яма,металлические ворота. Тел.: 
3-73-74 

Гараж стандартный на ул. Солнечная. 
Тел.: 3-57-94. 

Гараж стандартный по ул. Победа, возле 
муз. школы. Тел.: 66767, 60458, 8-910-
140-28-85. 

Гараж стандартный, около ветлечебницы.
Погреб, яма, свет. Тел.: 5-28-53 после 
17.00 

Гараж у ГИБДД 4Х8 метра, погреб 3Х2 мет-
ра , бет. крыша, смотровая яма, свет, ошту-
катурен, сухой, железные ворота, состояние 
отл. Тел.: 6-44-45, 8-908-167-82-50 

Гараж у ГИБДД. Стандартный, погреб, 
свет, приватиз. Тел.: 8-902-308-2608 (с 
17часов). 

Гараж у ветлечебницы 8,5 х4,5 2-х уров-
невый.Железные ворота, перекрытие ж/б. 
Тел.: д.т. 62160, м.т.+79601955608 

гараж у проходной 21 площадки. Все есть. 
Тел.: 75786(вечером),89047987035

гараж двухуровневый у ветлечебницы Тел.: 
6-46-08 после 18-00 

Гараж двухуровневый, двойной, на 2 
машины, одни ворота под газель, вторые 
обычные, размер 6Х7, очень высокий, 
бетонное перекрытие. Тел.: 4-37-06, 902-
782-68-86 Андрей 

гаражный бох на ветлечебнице(рядом с 
колесо-с) ширина 13,5 длина 8,5,высокий.
Бывшая мастерская по ремонту автомоби-
лей. Тел.: 6-26-94,+79503620064 

комнату в 3-х комн.кв. по Силкина 26 за 
домом Торговли(2эт, 12.0кв.м, телефон) 
Тел.: 9-74-79 

Магазин в старой части города. Тел.: 8-
9087274736 

огород в Балыково, 4,2 сотки, 2-эт.дом, 
теплица. Ухоженный, все посадки есть. 
Тел.: т.64929 

огород в садовоческом обществе 
‘’Мотор’’(ухоженный) Тел.: 5-50-97 

Огород в черте города (с/о им.Гагарина) 
8 соток. Дёшево! Тел.: д.7-95-96 

Огород на Кремешках, ухоженный, при-
ватизированный, 6 соток. Рядом речка. 
Звонить строго после 18.00 Тел.: 6-28-15 
(с 18) 

Огород на Протяжке (с/о Союз) Тел.: 
5-61-24 

Продам садовый участок в с/о “Союз”, 
2 эт. дом, садовые постройки, плодовые 
деревья и кустарники. Тел.: 6-55-89, после 
17 часов 

Продается 5-ти комн. квартира на Гоголя 
или разменивается на 2-х или 3-х комн. 
квартиру + 1 комнатную или доплата Тел.: 
9-75-54 
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Пол.дома (3 ком.”Аэродром”хол.вода;центр.
канализация;приватиз.земля),ул.Разина 7-1 
или обмен Тел.: т.р.32618,31304,т.д.56534-
Иван; моб.89103807099 

место под гараж на собачнике. Тел.: сот. 
89043919202 

Однокомнатную квартиру 13м. по ул. 
Юности Тел.: +79049266777, 66377 

Однокомнатную квартиру в старой части 
города. Тел.: 7-56-78 

Садовый участок в “Красной Звезде” 
(Балыково) 7 соток, баня, домик. Тел.: 
89047986216 

участок 6 соток в сад.обществе “Луч-2” 
с.Дивеево очень дешево Тел.: 3-86-29,9-
03-15 

Жилой дом в с.Аламасово, 12км. от города. 
Тел.: 75464, +79103846612 

Дом  в  п .Хвощи  Дивеевско го  р -
на.+магазин,пристрой к магазину,шиномо
нтаж,баня(новая),гараж.30 сот.земли.Эл-
во,вода. Тел.: 8-902-784-54-83 

Дом в Суморьево Тел.: 8-9023034047, 
8(278)6-19-41 

Дом в деревне 19 км от города. Недо-
рого. Тел.: 89200138057, 89092924756, 
89601815839, 3-53-36 

Дом на Ключевой (2 гаража, большой 
участок земли ) Тел.: 8-9049127077 

Дом с газом в г. Первомайск Тел.: 
9058662126 

Дом+гараж+участок по ул.Речная, 51. 
Цена 999 т.р. Тел.: 89202531289 

ОдеждА И ОбуВь
блузка для беременной, белая, рукав 34, 

размер 44-48, 800 руб, торг Тел.: 3-85-76 
вечернее платье голубого цвета, плечи 

открытые, корсет. р44-48. Цена 2000р. Тел.: 
61162, 9049294638 

Красивоу вечернее платье для выпуск-
ного вечера(юбка+корсет)р.44-46.2000р 
Тел.: 69446 

Красивое платье для выпускного вечера 
(размер 42-44, рост 165-170, цвет “индиго”). 
Тел.: 9-03-06 

красивое свадебное платье из салона в 
Нижнем Новгороде. Размер 44-46, на высо-
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
Тел.: 7-21-68( после 19ч.), 9030539371 

ЭлеКТРОНИКА,  
быТОВАя ТехНИКА

автомагнитолу мр-3 Тел.: 6-26-94 
куплю панель для автомагнитолы elenberg 

mx-341 Тел.: с.т. 89506200712 
Сломанные СВЧ печи. Тел.: 3-01-54 
жк телевизор или плазму от 36дюймов и 

больше Тел.: 5-66-84,89503620064 
ЖК телевизор с большой диагональю 

Тел.: 90816 

КОмпьюТеРы, 
КОмплеКТующИе

винчестер,мать,процесор,видеокарту,пам
ять и другие комплектующие Тел.: 5-66-84, 
+79503620064 

комплектующие для компьютера Тел.: 
6-26-94 

Исправный Бу принтер струйный или ла-
зерный не дорого Тел.: +79047808869 

Куплю б/у компьютерные комплектующие. 
Тел.: 3-70-90, +79519153043 

Куплю видеокарту GeForceFX5200 до 500 
рублей. Тел.: 3-77-84 

Память DDR PC2700 (PC3200) Тел.: 3-
77-84 

Материнскую плату socket A (с поддержкой 
Sempron/Athlon). Тел.: 3-77-84 

Процессор (CPU) Socket 754 Тел.: 3-
77-84 

Процессор Celeron(Pentium 4) 1700-
3000Mhz (Socket 478) Тел.: 3-77-84 

НедВИжИмОСТь
1 к. кв. в нов. районе (не кор.типа, не 13 

м.) Тел.: 5-15-34 
1-к. квартиру. Тел.: 89050122384 
1-комнатную квартиру, хрущевку или 

брежневку, можно 1 этаж. Тел.: 77656, 
62490, 89503533534. 

2-3-комн.кв. в р-не Некрасова 5-7-9-11, 
Семашко 10 можно 1эт. Тел.: 693-50, 902-
30-13-999 

2-ком.кв. по ул. Зернова в 2-этажных до-
мах или по ул. Победа в деревянных домах. 
Тел.: 66767, 60458, 8-910-140-28-85. 

2-х к.кв. старый р-он,(можно 1 этаж с 
лоджией), хр., бреж - не предлагать. Р-он 
Силкина, р-он Доры Тел.: д.т. 30480, р.т. 
44220 

2-х комн.кв. в нов.р-не 50-55 кв.м. Тел.: 
903-600-00-11 

2-х комнатную квартиру в новом районе 
Тел.: 4-40-48, 6-33-94 

г а р а ж  и л и  м е с т о  Т е л . :  5 - 6 6 -
84,+79503620064 

Квартиру в Нижнем Новгороде Тел.: 8-
9081649828; 8-9092882449 

Куплю однокомнатную квартиру или двух-
комнатную хрущевку. Тел.: раб. тел.4-28-24 
с 8 до17час. 

Куплю участок под ИЖС в черте города. 
Вода , газ , электричество желательны. Тел.: 
+79101030329 

огород в Балыкове Тел.: 5-50-97 
Садовый участок, по дороге в Балыково 

на первой линии рядом с дорогой. Тел.: 
+79063651917, 90134 

Сруб для бани 6х6 в хорошем состоянии. 
Тел.: 8-920-013-8057, 3-53-36 

Двухкомнатную квартиру. Новый район. 
Тел.: 8-904-797-74-11 

Долю квартиры. Тел.: 66767, 60458, 8-
910-140-28-85. 

Огород на Кремешках с небольшим доми-
ком Тел.: 6-99-81(с9до18), 3-58-60(после18), 
8-910-395-26-98

пРОчее
Наковальню, блины для штанги вес 20-

50кг. Тел.: +79047950253 
Куплю торговое оборудование б/у., тумбы, 

стеллажи. Тел.: 3-38-35
лодку,палатку Тел.: 5-66-84 
холодильник маленький высота до 1м не 

дорого Тел.: 7-62-86,9049099417
Недорого б/у детские пеленки х/б, ситце-

вые, марлевые, фланелевые. Тел.: 7-25-93 
(19-22 ч.) 

СВязь, ТелеФОНы
К у п л ю  с о т о в ы й  т е л е ф о н !  Т е л . : 

89081686596 
сотовый недорого Тел. :  5-66-84, 

+79503620064 
Сотовый телефон. Тел.: 90816 
Сотовый телефон. Тел.: +79049022371 

мАТеРИАлы  
И ОбОРудОВАНИе

Кирпич (неиспользованные остатки). 
Красный или силикатный. Самовывоз. Тел.: 
3-78-82 

Куплю электроинструмент: штроборез, 
пром. пылесос, лобзик, шуруповерт и т.п. 
Тел.: 8-9200138057, 8-9092924756 

куплю утеплитель, оцинковку, профнастил, 
можно бу Тел.: 9-08-32 89103845639 

Пустые кислородные,ацетиленовые бало-
ны в любом состоянии и в любом колличест-
ве.Цена от 200руб за баллон Тел.: 3-79-88 

Сталь Р-18 в прутках. Тел.: 90781, 
89036093578 

меНяю
АВТОмОбИль

ВАЗ-2115 2004г.\”Акорд\”в идеальном 
состоянии пр.38 тыс.км на ВАЗ с Вашей 
доплатой СРОЧНО Тел.: 3-78-21 . 5-50-79 

НедВИжИмОСТь
1 к.кв. 32 кв.м 2 этаж на ул. Силкина на 2-3 

к. кв. 2-3 этаж. Тел.: 71295, 8 9503681421. 
1 к.кв. корид.типа Семашко,4 35,7 кв.м. 3 

эл., ж.дв., тел. на 2-х комн.кв. в нов.р-не + 
доплата Тел.: 903-600-00-11 

1 комн. кв, муниц, 36 кв.м, по ул. Москов-
ская, + доплата, на 1-2 комн. кв в любом 
районе. Тел.: 5-70-07 (20-21 ч) 
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информационно-рекламный еженедельник “� Аякса”. Nо.9(18), �007 г. 7
1 комн.кв. корид.типа Семашко,4 3 эт. 

ж.дв., тел. на 1 кв. не корид типа в любом 
р-не не хрущевка 1-2 этаж. Тел.: 903-600-
00-11 

1 комнатную квартиру на 2-х комнатную 
квартиру с доплатой. Тел.: 89047937283 

1-комн. кв. (общ. площадь - 30 кв.м., I эт., 
ст.р-он) + доплата на 2-х комн. кв. (I-II эт.) 
в ст. р-оне. Тел.: 7-97-32 

2-ком. кв. по ул. Силкина (5-ый эт.) на 
1-ком. кв. + допл. Тел.: 60458, 8-910-140-
28-85. 

2-комн. кв. Шверника-39, монолит, 5эт, 
52.6/29/8.6 + допл. на 3-комн. кв. в районе 
Д.Торговли. с.т.8-920-298-26-98 Тел.: 3-39-
27 с 18.00ч 

2-х к.кв.,н-р Московская 8;7 эт.,ж/
д,тел,лоджия на 2-х к.кв.,(можно 1-ый эт),н-р 
не предлагать или продам Тел.: 3-04-80 

2-х комн. 50,3 м2 по курчатова 28. 1-и 
этаж.Высоко лоджия(погреб)на 2-х комн.хру-
щевку меньшей площ. с доплатой.Документы 
готовы. Тел.: д.т.5-74-03(в любое время) 

2-x к.кв. ул. Советская 9эт., 51.1/29, жел. 
дверь. телефон на 1к.кв. в Новом районе + 
доплата. Тел.: +79050103109 

3 - к в . ( А э р о д р о м ( х о л . в о д а ; ц е н т р .
канализация;приватиз.земля)),ул.Разина 
7-1 Тел.: т.р.32618,31304,т.д.56534-Иван; 
моб.89103807099 

3-ком.кв.ул.Советская 4. 9/9эт.дом. 
65/39/8,1. 2-е лодж., ж/дв. на 3 ком.кв. или 
4 ком.кв. Тел.: 5-26-29 

3-х комнатную (старый фонд ) 69.8 2этаж 
балкон на двух комнатную в старой части 
города с доплатой Тел.: 39730 

3-х комнатную квартиру по ул. Семашко 
(жел.дверь, лоджия) на 2-х ком. квартиру 
в новом районе + доплата. Тел.: 53852 
(после 17 ч.) 

3 х  к . к в .  п о  у л .  Д з е р ж и н с к о г о , 
общ.80,1.,кух.10.,1эт., окна-улица, двор на 
3х к.кв. р-он Музрукова, Казамазова и т.п. 
или продам. Тел.: 38687 

3х к.кв. Музрукова, на 1к.кв. в нов. р.(не 
кор.т., не 13 м.) +допл. Тел.: 8 9023006859 
, 5-31-41 (с 20 до 22) 

3хкомн. квартиру на 2х комнат.квартиру 
с доплатой. Тел.: 6-37-68 (строго с 18ч.00 
до 20ч.00 ) 

4-х комн. квартиру по ул. Московская 
д.21, 6 этаж, общая пл.101,2 кв.м. на 3-х 
комнатную + доплата. Тел.: +79063547595 
, 5-20-57 

Гараж в районе очистных меняю на гараж 
в районе Маяковского, Семашко с доплатой 
Тел.: 54-558, 8-903-044-62-94 

Меняю 1-комнатную квартиру 31,9/18,5/6 
на 2-комнатную с доплатой. Тел.: 7-61-
29(после 17 ч) 

Меняю 2 – х комн. кв. по ул. Силкина 
4. 45/27, 5 эт., тел., ж/дв. На 2 – х комн. 
кв . большей пл. в ст. районе. Тел.: Д.т. 
7-11-80 

Меняю гараж на Ключевой на гараж в р-не 
ул. Маяковского или мастерской Клаксон. 
Тел.: р.45244, д.53977 Михаил Иванович 

Меняю двухкомнатную квартиру на одно-
комнатную + доплата или двухкомнатную 
квартиру + доплата на две однокомнатные. 
Тел.: раб. тел.4-28-24 с 8 до17час. 

СдАю
Сдается в аренду а/м ЗИЛ5301АО тент 

2001г.в. Форма оплаты любая. 9107932297. 
Тел.: 3-06-08 (с 8 до 17) Адрес: ул.Силкина, 
31. 

2х комн. кв. с удобной планировкой, 
45/29,5/8 2й этаж на длительный срок. 
Предоплата приветствуется но возможны 
и др. варианты. Тел.: 7-36-35; 910-140-46-
99; 6-86-61 

Сдаётся в аренду помещение в м-не 
“Техника Века”, пр. Ленина, д.21, с отде-
льным входом со стороны пр. Мира. Тел.: 
37-037, 37-023

Сдаю 2-х ком. хрущевку Тел.: 5-88-87 
(после 18ч.) 

Для видеокамеры Sony бокс для подвод-
ной съемки. Тел.: 902-304-35-15 

СНИму
1 комн.квартиру. Тел.: 89023035414 
1-комн.кв, желат.с телеф. в районе 

ул.Московская-Юности с мая-июня. Тел.: 
960 195-54-62 

гараж в районе 21-й площадки, СТО на 
Силкина Тел.: 3-70-18 

квартиру или дом в первомайске Тел.: 5-
66-84,89503620064 

Молодая семья снимет 1 комн.кв. в старом 
районе. Недорого. Порядок и своевремен-
ную оплату гарантируем. Тел.: р.т. 3-93-04 
(Маша), 8-902-684-37-25 

Сниму 1-ком. или 2-ком. квартиру в г. 
Н.Новгород в верхней части, на длит.срок. 
Тел.: +7-920-25-76-2-89 

Ищу РАбОТу
в/о, опытный пользователь ПК и оргтех-

ники, знание делопроизводства, кадровой 
работы, способна решать организационные 
вопросы. Тел.: 7-97-32 

Бухгалтера, экономиста. В/о, знание ПК, 
1С, Axapta. Стаж работы по специальности 
2 года. Тел.: 8-920-252-46-77 
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